Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
~o~~je "ui.uiejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególuione poniżej towary, nieodebrane do d. 18/30 Grudnia 1899 roku
Jesh właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznallzonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rOdyjskich dróg ze

laznych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.
-
I

Cza.~ przybycia STACYE NAZWISKO
~

Waga
I